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REISEVORSCHLAG fireineRUNDREISE

Tag 1
08.00 Uhr
09.15 Uhr

12.00 Uhr
14.00 Uhr
15.00 Uhr
19.00 Uhr
20.00 Uhr

Tag 2

07.45 Uhr
08.30 Uhr
09.15 Uhr

18.00 Uhr
18.45 Uhr
19.45 Uhr

Tag 3

08.00 Uhr
08.45 Uhr
09.45 Uhr

13. 00 Uhr

18.00 Uhr
18.45 Uhr
19.45 Uhr

Tag 4
07.30 Uhr
08.30 Uhr

13.00 Uhr
14.30 Uhr
19.00 Uhr
20.00 Uhr

“"PFERDELAND IRLAND"

Abfahrt Richtung Westen

Ankunft Irish National Stud (Nationalgestiit) Kildare, Japanischer Garten,
Museum

Fihrung Gestitsbesichtigung in der Gruppe (englisch)

Mittagessen im Restaurant

Abfahrt Richtung Leenane (4 Std.)

Ankunft Leenane Hotel ***

Abendessen im Hotel

Frihstlick

Abfahrt nach Clifden

Ankunft Connemara Pony Show,

Tag zur freien Verfigung, (Besuch Connemara Pony Museum madglich)
Abfahrt zurtick zum Hotel

Ankunft im Leenane Hotel ***

Abendessen im Hotel

Frihstlick

Abfahrt nach Clifden

Ankunft Connemara Pony Show

Tag zur freien Verfigung, (Besuch Connemara Pony Museum maglich);
Alternative: Fahrt nach Kylemore Abbey und Besichtigung der Abtei und des
Craft Shops, Rundfahrt Gber Killary Harbour, zuriick nach das Fischerdorf
Leenane

Abfahrt von Clifden zurick zum Hotel

Ankunft im Leenane Hotel ***

Abendessen im Hotel

Frihstlick

Abfahrt zum Besuch des Connemara-Gestiits der Familie Musgrave in
Cleggan, anschlieBend Besuch des Connemara National Parks, mit Museum
und frei lebenden Hirschen und Ponys.

Mittagessen auf der Route, z. B. Achill Sound

Rundfahrt um die Halbinsel Achill

Ankunft in Castlebar Breaffy House Hotel ***

Abendessen im Hotel.
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Tag 5

07.45 Uhr Frihstlick

08.30 Uhr Abfahrt Richtung Dublin

11.00 Uhr Besichtigung der Klosterruinen von Clonmacnoise

12.15 Uhr Mittagessen im Restaurant des Clonmacnoise Visitor Centre (extra)
13.15 Uhr Weiterfahrt nach Dublin

15.45 Uhr Ankunft in Dublin

(Die angegebenen Fahrt- und Ankunftszeiten sind ungefahr, da Verkehr und StraBenzustand etc.
moglicherweise Anderungen bedingen.

Preis:
Pro Person ca. € 1.295,-
Der genaue Preis wird auf Anfrage mitgeteilt.

Inkludierte Leistungen:
« 4 Ubernachtungen in den genannten Hotels *** im Einzelzimmer
e alle Zimmer mit Dusche/WC
* 4 x irisches Frihstick
» 4 x Abendessen in den Ubernachtungshotels
e  PKW
* englischsprachiger Fahrer
* Unterkunft und Vollpension Fahrer

Nicht eingeschlossen:
* Mittagessen
* Eintritt Kylemore Abey
* Eintritt und Flihrung National Stud (11 €)
* Eintritt Clonmacnoise Klosterruinen
* Trinkgelder
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