

# katja van leeuwen

Reitferienvermittlung



# REISEVORSCHLAG für eine RUNDREISE "PFERDELAND IRLAND"

<b>Tag 1</b> 08.00 Uhr 09.15 Uhr 12.00 Uhr 14.00 Uhr 15.00 Uhr 19.00 Uhr	Abfahrt Richtung Westen Ankunft Irish National Stud (Nationalgestüt) Kildare, Japanischer Garten, Museum Führung Gestütsbesichtigung in der Gruppe (englisch) Mittagessen im Restaurant Abfahrt Richtung Leenane (4 Std.) Ankunft Leenane Hotel *** Abendessen im Hotel
<b>Tag 2</b> 07.45 Uhr 08.30 Uhr 09.15 Uhr 18.00 Uhr 18.45 Uhr 19.45 Uhr	Frühstück Abfahrt nach Clifden Ankunft Connemara Pony Show, Tag zur freien Verfügung, (Besuch Connemara Pony Museum möglich) Abfahrt zurück zum Hotel Ankunft im Leenane Hotel *** Abendessen im Hotel
<b>Tag 3</b> 08.00 Uhr 08.45 Uhr 09.45 Uhr 13. 00 Uhr 18.00 Uhr 18.45 Uhr 19.45 Uhr	Frühstück Abfahrt nach Clifden Ankunft Connemara Pony Show Tag zur freien Verfügung, (Besuch Connemara Pony Museum möglich); Alternative: Fahrt nach Kylemore Abbey und Besichtigung der Abtei und des Craft Shops, Rundfahrt über Killary Harbour, zurück nach das Fischerdorf Leenane Abfahrt von Clifden zurück zum Hotel Ankunft im Leenane Hotel *** Abendessen im Hotel
<b>Tag 4</b> 07.30 Uhr 08.30 Uhr 13.00 Uhr 14.30 Uhr 19.00 Uhr 20.00 Uhr	Frühstück Abfahrt zum Besuch des Connemara-Gestüts der Familie Musgrave in Cleggan, anschließend Besuch des Connemara National Parks, mit Museum und frei lebenden Hirschen und Ponys. Mittagessen auf der Route, z. B. Achill Sound Rundfahrt um die Halbinsel Achill Ankunft in Castlebar Breaffy House Hotel *** Abendessen im Hotel.



# katja van leeawen

## Reitferienvermittlung



07.45 Uhr	Frühstück
08.30 Uhr	Abfahrt Richtung Dublin
11.00 Uhr	Besichtigung der Klosterruinen von Clonmacnoise
12.15 Uhr	Mittagessen im Restaurant des Clonmacnoise Visitor Centre (extra)
13.15 Uhr	Weiterfahrt nach Dublin
15.45 Uhr	Ankunft in Dublin

(Die angegebenen Fahrt- und Ankunftszeiten sind ungefähr, da Verkehr und Straßenzustand etc. möglicherweise Änderungen bedingen.

#### **Preis:**

Pro Person ca. € 1.295,-Der genaue Preis wird auf Anfrage mitgeteilt.

### **Inkludierte Leistungen:**

- 4 Übernachtungen in den genannten Hotels \*\*\* im Einzelzimmer
- alle Zimmer mit Dusche/WC
- 4 x irisches Frühstück
- 4 x Abendessen in den Übernachtungshotels
- PKW
- englischsprachiger Fahrer
- Unterkunft und Vollpension Fahrer

## Nicht eingeschlossen:

- Mittagessen
- Eintritt Kylemore Abey
- Eintritt und Führung National Stud (11 €)
- Eintritt Clonmacnoise Klosterruinen
- Trinkgelder